[image: ]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	26.11.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]31/277

	пгт Нема

О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии
        В соответствии со статьей 9 Регламента Думы Немского муниципального округа Кировской области ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в персональный и количественный состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку, изложив пункт 1 в приложении № 2 к решению Думы Немского муниципального округа от 28.09.2021 №  1 /4 «О создании постоянных депутатских комиссий Думы Немского муниципального округа Кировской области» в следующей редакции:

      «1. Состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Количественный состав: 5 членов:
	1.
	Бузакова Галина Павловна

	2.
	Кассихина Елена Васильевна

	3.
	Ложкина Татьяна Павловна

	4.
	Пшеницын Дмитрий Николаевич

	5.
	Родыгин Михаил Алексеевич

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Немского муниципального округа                                            Н.В. Кощеев

image1.jpeg